质量体系认证符合 DIN EN ISO 9001
技术数据表
HM...E
涡轮流量计
Ermeto外螺纹连接
W

62
HM...E 涡轮流量计
HM...E（外螺纹连接）涡轮流量计的订货代码
HM xxx - xx - x - xx -xx
粘度范围，请咨询厂家
测量元件
TC=硬质合金：定位器 1.4305, 涡轮 1.4122
TS=硬质合金：定位器 1.4571, 涡轮 1.4460
传感器接口
G= M14 x 1.5
K= M10 x 0.75
P=双通道 M14 x 1.5
Q= 双通道 M10 x 0.75
D=双倍脉冲率M14 x 1.5
材质
E05=英制内螺纹连接，材质1.4305
E71=英制内 螺纹连接，材质1.4571
口径            测量范围(l/min)
009 EP
003 E
004 E
005 E
006 E
007 E
009 E
011 E
013 E
017 E
019 E
022 E
024 E
028 E
030 E
036 E
0.03 ... 0.8（叶轮式，精度为2%）
0.3…1.5
0.5…4
0.8…6
1.2…10
2...20
3.3…33
6…60
8.5…85
12 ... 120
15…150
20 ... 200
25... 250
30…360
35…400
40 ...500
W
W